PAGE

	      ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                    Số:  558 /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
        Quận 10, ngày  29 tháng  5  năm 2017

	V/v Xây dựng kế hoạch
Bồi dưỡng chuyên môn Hè 2017 và
   Bồi dưỡng chuyên đề năm học 2017 - 2018

                           Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường tiểu học;
· Tổ trưởng chuyên môn các bộ môn cấp THCS
Căn cứ phương hướng nhiệm vụ năm học 2016 – 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10;

Căn cứ nhu cầu thực tế về nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ; về thực hiện nhiệm vụ phát triển giáo dục và chuẩn nghề nghiệp giáo viên;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Tổ trưởng chuyên môn các bộ môn cấp THCS đề xuất nội dung bồi dưỡng chuyên môn Hè 2017 và bồi dưỡng các chuyên đề trong năm học 2017 – 2018  theo mẫu đính kèm ( Mẫu 1: THCS, Mẫu 2: Tiểu học ).
· Các đơn vị nộp phiếu đề xuất : Hạn chót ngày 02/6/2017 về Trường Bồi dưỡng Giáo dục bằng văn bản và qua email theo địa chỉ:
· Cấp tiểu học: thanhloan7123@yahoo.com.vn
· Cấp THCS: htranxuanthuy@yahoo.com.vn
Nhằm tạo điều kiện thuận lợi để Trường Bồi dưỡng Giáo dục kịp thời tổng hợp và tham mưu Phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch bồi dưỡng chuyên môn Hè 2017 và bồi dưỡng các chuyên đề trong năm học 2017 – 2018, đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Tổ trưởng chuyên môn các bộ môn cấp THCS nghiên cứu thực hiện đúng tiến độ thời gian nêu trên./.
Nơi nhận:                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Các đơn vị: TH,THCS;
- Trường:  BDGD;
- Lưu: VT.

            (đã ký)
                                                                                           Nguyễn Thành Văn
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                    Quận 10, ngày     tháng    năm  2017

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Bồi dưỡng chuyên môn Hè 2017 và

Bồi dưỡng chuyên đề năm học 2017 –  2018
Bộ môn:……………………………

	Stt
	Nội dung bồi dưỡng
	Báo cáo viên

(Ghi rõ đơn vị)
	Thời gian thực hiện

(tháng/năm)
	Đối tượng bồi dưỡng
	Văn phòng phẩm
	Cơ sở vật chất
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

· Ghi chú:

· Bồi dưỡng chuyên môn Hè: 02 chuyên đề/môn;
· Bồi dưỡng chuyên đề năm học 2016 – 2017: 01 chuyên đề/môn/năm;

· Riêng môn Văn, Toán, Anh văn: 02 chuyên đề/môn/năm.
· Cột “Cơ sở vật chất”: Đề nghị ghi rõ yêu cầu của tổ bộ môn về máy chiếu hoặc phòng bộ môn (Cho tất cả các buổi sinh hoạt chuyên môn Hè).
TỔ TRƯỞNG BỘ MÔN
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG ……………………………                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                 Quận 10, ngày     tháng    năm 2017

PHIẾU ĐỀ XUẤT

 Bồi dưỡng chuyên môn Hè 2017 và

Bồi dưỡng chuyên đề Năm học 2017 - 2018
Khối lớp ( bộ môn ):……………………………

	Thời gian thực hiện

( tháng/năm )
	Tên chuyên đề
	Báo cáo viên, đơn vị
	Số buổi thực hiện
	Đối tượng bồi dưỡng
	Ghi chú

             HIỆU TRƯỞNG
        ( Ký tên và đóng dấu )
Mẫu 1

Mẫu 2

PAGE
2